MUNICÍPIO DE FLORIANÓPOLIS

Secretaria Municipal de Segurança Pública

Superintendência de Serviços Públicos
no uso de suas atribuições e de acordo com a legislação vigente; publica Errata

007/PMF/SMSP/SUSP/2019 da lista dos habilitados e inabilitados para o

EDITAL DE CREDENCIAMENTO nº 009/PMF/SMSP/SUSP/2019 -

modalidade Carrinho de Coquetel idoso PARA A TEMPORADA DE

VERÃO 2019/2020.

A errata  pode ser consultada no anexo desta edição, bem como no site

www.pmf.sc.gov.br